
Jubilejní základní škola T. G. Masaryka a Mateřská škola Rusava,  

okres Kroměříž 

Rusava 203, 786 61 Bystřice pod Hostýnem                                                                                                                                                                 

 
 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

v mateřské škole, jejíž činnost vykonává 

Mateřská škola Rusava 

od školního roku 2025/2026 

 

Č.j.  
 
 

 (Reg.č.)  
(přidělení žadateli dle § 183, zák. č. 
561/2004 Sb., školský zákon, 
v platném znění) 

 

 

ŽADATEL (DÍTĚ): 

Jméno a příjmení: 
 

 

Datum narození: 
 

 

Adresa trvalého pobytu: 
 

 

 

ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI ŽADATELE: 

 MATKA OTEC 
Jméno a příjmení: 
 

  

Bydliště: 
 

  

Telefon: 
 

  

Email: 
 

  

 

SPOLEČNÝ ZMOCNĚNEC: 

Zákonní zástupci si zvolili tohoto společného zmocněnce pro doručování písemností 
(jeden ze zákonných zástupců dle § 31 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění): 
Jméno a příjmení: 
 
Doručovací adresa: 
 
Telefon: 
 

Email: 

ID datové schránky (pokud je zřízena): 
 

Po dohodnutí podmínek pobytu dítěte v MŠ vyplňte tuto přílohu žádosti o přijetí dítěte do MŠ: 

Docházka dítěte do MŠ: Pravidelně, celodenně: Jiné: 

Požadovaná délka docházky 

žadatele (dítěte) do MŠ: 

 

ANO 

 

NE 

 

 

 



Jubilejní základní škola T. G. Masaryka a Mateřská škola Rusava,  

okres Kroměříž 

Rusava 203, 786 61 Bystřice pod Hostýnem                                                                                                                                                                 

 
 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ŽÁDOSTI  (vyplní v případě potřeby zákonný zástupce ve 

spolupráci s ředitelkou): 
Např. zdravotní omezení, která by mohla mít vliv na průběh vzdělávání dítěte apod.  

 
 
 

SOUROZENEC, který je již v MŠ přijat a bude se v MŠ vzdělávat i ve školním roce 2025/2026: 

Jméno a 
příjmení: 

1. Datum narození: 

2. Datum narození: 

 

 § 876 odst. 3 občanského zákoníku: Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči 
třetí osobě, která je v dobré víře, má se za to, že jedná se souhlasem druhého rodiče. 

 Osobní údaje uvedené v tomto dokumentu budou zpracovány v souladu se zákonem 

110/2019 Sb. O zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a s evropským 

nařízením GDPR v aktuálním znění. 

 Účastníci správního řízení a jejich zástupci mají, dle § 38 zákona 500/2004 Sb., možnost 

po celou dobu správního řízení nahlížet do spisu. 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou správné, a jakoukoliv změnu v údajích nahlásím. Bereme na 

vědomí, že v případě uvedení nepravdivých údajů v tomto dokumentu, lze kdykoli zrušit 

rozhodnutí o přijetí dítěte. 

Prohlašuji, že jsme se seznámili s kritérii pro přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání, která jsou  

platná v Mateřské škole Rusava pro školní rok 2025/2026. 

 

 

Podpisy obou zákonných zástupců žadatele: …………………………………………………………………………… 

V Rusavě dne:     Žádost za MŠ převzal: 


